GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
 UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Diretoria de Gestão de Educação a Distância - DEAD

Av. Santos Dumont, s/n – Cidade Universitária - 78.200-000 – Cáceres-MT

Tel.: (65) 3222-1103

http://dead.unemat.br – Email: dead@unemat.br; seletivos.dead@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001 AO EDITAL Nº 003/2017

EDITAL PARA SELEÇÃO DE TUTORES
UNEMAT/PROEG/DEAD/UAB

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, através da Pró-Reitoria de
Ensino de Graduação - PROEG e da Diretoria de Gestão de Educação a Distância -
DEAD, no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento ao subitem 5.1. do Edital
nº 003/2017, publicado no dia 12 de fevereiro de 2017, torna público a Homologação
Preliminar das inscrições dos candidatos para o Processo Seletivo Simplificado para
provimento de vagas e formação de cadastro reserva de tutor para atuar como bolsista
da Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT e Universidade Aberta do
Brasil - UAB, na modalidade Educação a Distância- EAD, conforme Anexo I.

Profª Drª Nilce Maria da Silva
Diretora de Gestão de Educação a Distância UNEMAT/PROEG – Portaria nº 779/2015

Coordenadora da UAB/UNEMAT - Portaria nº 780/2015

Cáceres, 22 de fevereiro de 2017

mailto:dead@unemat.br
mailto:seletivos.dead@unemat.br

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
 UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Diretoria de Gestão de Educação a Distância - DEAD

Av. Santos Dumont, s/n – Cidade Universitária - 78.200-000 – Cáceres-MT

Tel.: (65) 3222-1103

http://dead.unemat.br – Email: dead@unemat.br; seletivos.dead@unemat.br

ANEXO I

POLO DE APOIO PRESENCIAL DE ÁGUA BOA

Ord  Candidatos  Documento  Situação

1 TATIELLY CARDOSO ARAÚJO 5687862 DEFERIDA

POLO DE APOIO PRESENCIAL DE COLIDER

Ord  Candidatos  Documento  Situação

1 ROSANGELA MARIA PINHEIRO
DOS SANTOS FERNANDES

CPF: 897.848.391-72 DEFERIDA

mailto:dead@unemat.br
mailto:seletivos.dead@unemat.br